[image: image1.emf]

Администрация Еловского сельсовета

Емельяновского  района

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.06.2025                                            с.Еловое                                        №  32-од

О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края, утвержденной Постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013 №709-п, Уставом муниципального образования  Еловский сельсовет

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора и не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах и предложениями регионального оператора в установленные сроки, согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования  и  опубликовать в газете «Емельяновские веси».
4. Контроль  за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы сельсовета                                                                   А.О. Вишнякова
                                                                                     Приложение к распоряжению

                                                                         от 06.06.2025  №   _____
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Вид капитального ремонта
	Год проведения капитального ремонта

	1
	Красноярский край, Емельяновский район, с/с Еловский, с.Еловое,

ул.Гурского, д.2

	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения
	2028